DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Lei nº 11.419 de 19/12/06

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE DELEGAÇÃO DE SERVIÇOS
NOTARIAIS E REGISTRAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO DE INGRESSO - PROVIMENTO OU REMOÇÃO

EDITAL Nº 092/2023 – CECPODNR (Concurso Notarial e de Registros – 2019)

O Excelentíssimo Senhor Des. Antônio Vinícius Amaro da Silveira, 2º Vice-Presidente em substituição ao
Corregedor-Geral da Justiça e Presidente da Comissão Examinadora de Concursos de Ingresso por Provimento
e Remoção nos Serviços Notariais e Registrais do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições,
FAZ PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que:

1. Em cumprimento à decisão judicial proferida no Mandado de Segurança nº 70085689719, REINTEGRA ao

certame os candidatos abaixo nominados.

        INSCRIÇÃO       CANDIDATO      PROCESSO

51234351 Bruno Ribeiro Guedes
       Mandado de segurança nº 70085689719

   (Nº CNJ: 0018460-59.2022.8.21.7000)

51466899         Cristina Kelle Pereira Alves

2. CONVOCA os candidatos apresentados no quadro a seguir, para realização da Prova Oral, a ser realizada no
Auditório do Foro Central, Prédio II, Rua Manoelito de Ornelas, nº 50 - Praia de Belas, Porto Alegre - RS, 90110-
230 – térreo, no dia 30 de janeiro de 2023 no horário estabelecido conforme escala apresentada:

INSCRICAO      NOME

 LIMITE DE ENTRADA NO
  LOCAL DE REALIZAÇÃO
              DA PROVA

        PROVA

DATA HORA HORA DE INÍCIO

51234351 Bruno Ribeiro Guedes 30/01/2023 17:00 18:00

51466899 Cristina Kelle Pereira Alves 30/01/2023 17:00 18:00

Diário da Justiça Eletrônico - RS - Extra                                                                  Edição Nº 7.356 / Disponibilização: Quinta-feira, 12 de Janeiro de 2023         1

		2023-01-12T18:19:03-0300
	Porto Alegre, RS, Brasil
	GUILHERME WEBER DE FREITAS:01422127095
	Confirmo a precisão e a integridade deste documento